Сельский Совет  Вязовского  сельсовета
                 Тонкинского муниципального района

                           Нижегородской области

                                 Р Е Ш Е Н И Е

16.12.2019                                                                                           № 147

             О внесении изменений в решение от 15.11.2013г. № 31
             «О создании дорожного фонда на территории Вязовского

             сельсовета Тонкинского муниципального района

             Нижегородской области»

                    Сельский Совет Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области  решил:

 1. Внести в решение  от 15.11.2013г. № 31 «О создании дорожного фонда на территории Вязовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области» ( с изменениями от 05.12.2016 № 57)
следующие изменения:

1.1.главу 3 дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«7) расходы на приобретение ламп, фонарей и других электроприборов для уличного освещения».
     2. Настоящее  решение  вступает  в силу  со дня обнародования.
Глава  местного  самоуправления                                Ю.В.Козлов